UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-SGTVT Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách các loại phù hiệu và

Giấy phép kinh doanh vận tải cấp trong tháng 02 năm 2022

Thực hiện Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ

quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải; Thông tư số 12/2020/TT-

BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ

chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

 Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo danh sách các loại phù hiệu và

giấy phép kinh doanh vận tải đã cấp từ ngày 01/02/2022 đến ngày 28/02/2022.

Tổng số 324 phù hiệu và 0 giấy phép kinh doanh vận tải (danh sách chi tiết kèm

theo) được niêm yết trên Trang thông tin điện tử của Sở, theo địa chỉ website

http://sogtvt.daklak.gov.vn.

Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên

quan biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Tổng cục ĐBVN (b/c); PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (ph/h);

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

 Lê Đình Minh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-08T15:32:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:29:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:31:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!